BasoBoe
obpa3oBaHue

OCHOBHOEe 006lliee
OcHOBHoOEe 06Lee

OcHoBHoe 06Liee

OcHoBHOe 06Lee

OcHoBHOe 06LLee

OcHoBHOe 06Lee

OcHoBHoOe 06Lee

OcHOBHOe 06LLee
OcHOBHOe 06Lee
OcHOBHoOe 06lLlee
OcHoBHoOe(6e3
nonyyeHns
cpefHero)

MpunnoxeHue K npukasy

Ne379 ot 29.08.2025 .

CTOMMOCTb OBYUYEHWHA
MO OCHOBHbIM MpogeccuoHanbHbIM 06pa3oBaTe/ibHbIM Mporpammam,
nporpamMmam MoAroTOBKMW CreynanncToB CpefHEro 3BeHa v nporpammMmam
NOATrOTOBKM KBaIMMPUUMPOBAHHBLIX paboumx, cnyxauux, peannsyembix no
porosopam (06 o6pasoBaHMK) OKaszaHUM MNaaTHbIX 06pa3oBaTeNibHbIX YCAYT B
2025-2026 yuebHOM roay

Kopg

crneumanbHOCTH
npodeccum

09.02.01
15.01.05

19.01.19

23.02.07

23.02.07

35.02.16

40.02.01

40.02.04

43.02.15

49.02.01
19727

HaumeHoBaHUK cneunanbHocTu/
npodeccumn

KoMMbloTepHbIe CUCTEMBI M KOMMEKCHI
CaapLmnK (py4HOl 1 YacTUUYHO
MeXaHM3MPOBaHHON cBapkK (HannaBKw)
AnnapaTyMK-onepaTop NpPon3BOLCTBA
NPOAYKTOB MUTAHUA XXUBOTHOIO
NPOUCXOXKAEHMNSA
TexHnyeckoe 06CNyXnBaHNE N PEMOHT
JBurateneil, CUCTEM 1 arperaToB
1 asToMoGunen
aBTOTPAHCMNOPTHLIX CPEACTB
Jkcnnyaraunua u peMoHT
CeNlbCKOXO3ANCTBEHHON TEXHUKMN U
ob6opypgoBaHus
MpaBo 1 opraHu3aLus counansHoro
obecneyeHuns
FOpucnpygeHums
lMoBapckoe 1 KOHAMTEPCKOe feno
®u3nyeckan KynbTypa
LTyKaTyp

TexHunyeckoe 060]'Iy)KI/IBaHI/Ie N PEMOHT

CtonmocTb
(py6.)

91767.90
107 105.80

83 284. 45

115 623.90

115 623.90

111 117,33

96 913.95

96 913.95
105 172.20
126 803.25
128 959.45



