## СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ

по основным профессиональным образовательным программам, программам подготовки специалистов среднего звена и программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих, реализуемых по договорам (об образовании) оказании платных образовательных услуг в 2025-2026 учебном году

Базовое образование	Код специальности/ профессии	Наименовании специальности/ профессии	Стонмость (руб.)
Основное общее	09.02.01	Компьютерные системы и комплексы	91767.90
Основное общее	15.01.05	Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)	107 105,80
Основное общее	19.01.19	Аппаратчик-оператор производства продуктов питания животного происхождения	83 284, 45
Основное общее	23.02.07	Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей	115 623,90
Основное общее	23.02.07	Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств	115 623,90
Основное общее	35.02.16	Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования	111 117.3
Основное общее	40.02.01	Право и организация социального обеспечения	96 913,95
Основное общее	40.02.04	Юриспруденция	96 913.95
Основное общее	43.02.15	Поварское и кондитерское дело	105 172,20
Основное общее	49.02.01	Физическая культура	126 803,25
Основное (без получения среднего)	19727	Штукатур	128 959.45